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08:54 Fjeldstedvej Mindre forurening Oprydning efter spild af 200 liter hydraulikolie fra lastvogn. Udlægning af absodan. 

09:49 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

10:34 Frederikssundsvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:42 Svend Aukens Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:41 Rektorparken Ild i container Røg bag hegn, viste sig at være bålplads i børnehave. Intet foretaget. 

12:38 Peder Lykkes Vej Eftersyn Eftersyn efter mindre brand i dyne. Slukket ved beredskabets ankomst. 

13:16 Klosterstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

14:57 Bystævneparken Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

15:13 Islevbrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:32 Hvidovrevej Mindre forurening Trafikulykke med 1 personbil impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

17:56 Enghavevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:24 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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18:37 Peter Bangs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:09 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:12 Rundholtsvej Gaslugt Gaslugt blev formentlig forvekslet med optænding af grill. 

20:07 Englandsvej Mindre forurening Mindre benzinspild på tankstation. Spulet ned i olieudskilleren med 1 HT-rør. 

22:45 Rothesgade Eftersyn Vandskade fra sprinkler. Intet foretaget af beredskabet. 

23:07 Danneskiold-Samsøes 
Allé 

Drukneulykke Eftersøgning med vanddykkere efter personer på meldingen bil i vandet. Der blev ikke fundet no-
gen personer, kun effekter. Indsatsen overgik efterfølgende til entreprenørfasen/bjærgning, hvor 
Specialtjenesten assisterede med vanddykkere til anhugning på køretøjet. Skadestedet overdra-
get til politiet. 

23:48 Sjælør Boulevard Bygningsbrand Ild i værelse i lejlighed, slukket med 1 HT-rør. Udluftet og foretaget eftersyn, iab. Foretaget efter-
syn af alle overliggende lejligheder, iab. Overdraget skadestedet til politiet. 

00:18 Lille Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

02:04 Bratskovvej Eftersyn Kortslutning i el-installation. Efterset med termisk kamera, intet at bemærke. 

02:32 Pragtstjernevej Ild i elinstallation Ild i EL-skab, slukket med 1 HT-rør. 
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02:41 Vindmøllevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

06:24 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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